
UCHWAŁA NR VIII//68/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie nieuwzględnienia wniosku

Na podstawie art. 242 § 1,  art. 244 § 2 i art. 238 w związku z art. 247 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2018 r, 
poz. 2096 z poź. zm.) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1.  Nie uwzględnia się wniosku Tomasza Walasa  z dnia 14 maja 2019 roku 
w sprawie nadania drodze  rowerowej biegnącej wokół rawskiego zalewu imienia  
Józefa Kosackiego.

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Rawa Mazowiecka do  
poinformowania  wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia  jego wniosku, o którym mowa w 
§ 1 poprzez doręczenie mu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie nieuwzględnienia wniosku
 

          W dniu  14 maja 2019 r.  do Rady Miasta Rawa Mazowiecka  wpłynął wniosek Pana Tomasza
Walasa  o nadanie  drodze rowerowej biegnącej wokół zalewu w Rawie Mazowieckiej, imienia 
Józefa Kosackiego.
 Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia  21 marca 1985  r. o drogach 
publicznych ( Dz.U.z 2018 r , poz. 2068 z poź. zm.)  - drogi rowerowe są  drogami wewnętrznymi 
w  rozumieniu tego przepisu. W myśl art. 8 ust. 1 a tej ustawy podjęcie przesz radę gminy uchwały 
w  sprawie nadania imienia   drodze  wewnętrznej (rowerowej ) wymaga pisemnej zgody właściciela
terenów, na którym droga jest zlokalizowana.

Właścicielem terenów przez które biegnie  droga rowerowa wokół zalewu -  jest Miasta 
Rawa Mazowiecka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka. 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka  pismem z dnia 12 czerwca 2019 r  nie wyraził zgody 
na nadanie tej ścieżce rowerowej imienia Józefa Kosackiego.

Z tych też względów brak jest podstaw do uwzględnienia przedmiotowego wniosku               
Pana Tomasza Walasa.


